
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2020-119

PUBLIÉ LE 10 AOÛT 2020



Sommaire

Ars Occitanie Nîmes
30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé (6 pages) Page 3

30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé (6 pages) Page 10

30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé (9 pages) Page 17

30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé (6 pages) Page 27

30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé (7

pages) Page 34

DDCS du Gard
30-2020-08-05-002 - arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme

Gard" (3 pages) Page 42

30-2020-08-05-001 - Arrêté de composition du comité médical concernant l'attribution

d'un congé longue durée pour Mme le Dr Elodie SCHERMAN, praticien hospitalier au

CHU de Nîmes. (2 pages) Page 46

30-2020-08-03-008 - Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour des activités

d'ingénierie sociale, financière et technique et d'intermédiation locative et de gestion

locative sociale. (3 pages) Page 49

DDTM du Gard
30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de

production touchées par des phénomènes climatiques défavorables ayant entrainé des

pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est

autorisé. (5 pages) Page 53

30-2020-08-06-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   
portant

prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au

titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux relatifs de

l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès (3 pages) Page 59

Préfecture du Gard
30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des

statuts du SITOM de la Région Sud Gard (18 pages) Page 63

30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter

l'espace qu'ils occupent sur la commune de Souvignargues à compter du 10 août 2020 (4

pages) Page 82

Sous Préfecture d'Alès
30-2020-08-07-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de

Peyremale (2 pages) Page 87

2



Ars Occitanie Nîmes

30-2020-08-03-007

AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé

Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 3



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 4



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 5



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 6



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 7



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 8



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-007 - AP BOUILLARGUES Bolloré Energy captage privé 9



Ars Occitanie Nîmes

30-2020-08-03-006

AP CODOGNAN Delmas captage privé

Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 10



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 11



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 12



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 13



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 14



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 15



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-006 - AP CODOGNAN Delmas captage privé 16



Ars Occitanie Nîmes

30-2020-08-03-005

AP LASALLE Prémiget captage privé

Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 17



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 18



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 19



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 20



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 21



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 22



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 23



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 24



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 25



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-005 - AP LASALLE Prémiget captage privé 26



Ars Occitanie Nîmes

30-2020-08-03-004

AP ROQUEMAURE Terrier captage privé

Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 27



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 28



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 29



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 30



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 31



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 32



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-004 - AP ROQUEMAURE Terrier captage privé 33



Ars Occitanie Nîmes

30-2020-08-03-003

AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage

privé

Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 34



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 35



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 36



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 37



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 38



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 39



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 40



Ars Occitanie Nîmes - 30-2020-08-03-003 - AP VESTRIC ET CANDIAC Mas de Saint Véran captage privé 41



DDCS du Gard

30-2020-08-05-002

arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et

Humanisme Gard"

arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme Gard"

DDCS du Gard - 30-2020-08-05-002 - arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme Gard" 42



DDCS du Gard - 30-2020-08-05-002 - arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme Gard" 43



DDCS du Gard - 30-2020-08-05-002 - arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme Gard" 44



DDCS du Gard - 30-2020-08-05-002 - arrêté d'intermédiation locative Association "Habitat et Humanisme Gard" 45



DDCS du Gard

30-2020-08-05-001

Arrêté de composition du comité médical concernant

l'attribution d'un congé longue durée pour Mme le Dr

Elodie SCHERMAN, praticien hospitalier au CHU de

Nîmes.Arrêté de composition du comité médical concernant l'attribution d'un congé longue maladie pour

Mme le Dr Elodie SCHERMAN, PH au CHU de Nîmes

DDCS du Gard - 30-2020-08-05-001 - Arrêté de composition du comité médical concernant l'attribution d'un congé longue durée pour Mme le Dr Elodie
SCHERMAN, praticien hospitalier au CHU de Nîmes. 46



DDCS du Gard - 30-2020-08-05-001 - Arrêté de composition du comité médical concernant l'attribution d'un congé longue durée pour Mme le Dr Elodie
SCHERMAN, praticien hospitalier au CHU de Nîmes. 47



DDCS du Gard - 30-2020-08-05-001 - Arrêté de composition du comité médical concernant l'attribution d'un congé longue durée pour Mme le Dr Elodie
SCHERMAN, praticien hospitalier au CHU de Nîmes. 48



DDCS du Gard

30-2020-08-03-008

Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour

des activités d'ingénierie sociale, financière et technique et

d'intermédiation locative et de gestion locative sociale.

DDCS du Gard - 30-2020-08-03-008 - Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour des activités d'ingénierie sociale, financière et technique et
d'intermédiation locative et de gestion locative sociale. 49



DDCS du Gard - 30-2020-08-03-008 - Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour des activités d'ingénierie sociale, financière et technique et
d'intermédiation locative et de gestion locative sociale. 50



DDCS du Gard - 30-2020-08-03-008 - Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour des activités d'ingénierie sociale, financière et technique et
d'intermédiation locative et de gestion locative sociale. 51



DDCS du Gard - 30-2020-08-03-008 - Arrêté portant agrément de l'association "La Clède" pour des activités d'ingénierie sociale, financière et technique et
d'intermédiation locative et de gestion locative sociale. 52



DDTM du Gard

30-2020-07-31-005

Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires

de production touchées par des phénomènes climatiques

défavorables ayant entrainé des pertes de récolte

significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de

moûts est autorisé.

Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des

phénomènes climatiques défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour

lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé.

DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 53



DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 54



DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 55



DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 56



DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 57



DDTM du Gard - 30-2020-07-31-005 - Arrêté précisant pour la campagne viticole 2020 les aires de production touchées par des phénomènes climatiques
défavorables ayant entrainé des pertes de récolte significatives et pour lesquelles l'achat de vendanges et de moûts est autorisé. 58



DDTM du Gard

30-2020-08-06-001

ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   

portant prescriptions modificatives à la déclaration n°

30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au titre de l’article L

214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux

relatifs de l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut -

commune de Sanilhac-Sagriès

DDTM du Gard - 30-2020-08-06-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   
portant prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant
les travaux relatifs de l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès

59



PRÉFET DU GARD

Direction départementale
des territoires et de la mer

Service aménagement du Gard Rhodanien
Unité / ADUPG
Affaire suivie par :Patrice Bourges
Tél : 04 90 15 11 84
Courriel : patrice. bourges@gard.gouv.fr

ARRÊTÉ N°                                           

portant prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018
au titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux relatifs de

l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès

Le préfet du Gard 
Chevalier de la Légion d’honneur

Vu  la  directive  2000/60/CE  du  Parlement  européen  et  du  Conseil  du  23  octobre  2000,
établissant un cadre pour une politique communautaire dans le domaine de l'eau ;

Vu le code de l'environnement ;

Vu le code civil ;

Vu l'arrêté du préfet coordonnateur de bassin du 03 décembre 2015 portant approbation du
schéma  directeur  d'aménagement  et  de  gestion  des  eaux  (SDAGE)  2016-2021  du  bassin
Rhône Méditerranée ;

Vu le décret du 17 décembre 2015 nommant M. Didier LAUGA, préfet du Gard ;

Vu l’arrêté préfectoral n°30-2020-05-13-001 du 13 mai 2020 donnant délégation de signature à
M. André HORTH, directeur départemental des territoires et de la mer (DDTM) ;

Vu la Décision n° 2020–AH–AG/01 du 14 mai 2020 portant subdélégation de signature en
matière d’administration générale relative à l’arrêté préfectoral   n°30-2020-05-13-001 du 13
mai 2020 ;

Vu le dossier loi sur l’eau n° 30-2018-000400 déposé le 23 novembre 2018 et accordé le 14
février 2019 ;

Vu le dossier de porter-à-connaissance déposé au titre de l’article R214-39 et 40 du Code de
l’environnement n°30-2020-00100 le 09 avril 2020 relatif aux modifications du dossier initial
de construction du lotissement Vedel-Haut sur la commune de Sanilhac-Sagriès ;

Considérant que le macro-lot A prévu est divisé en 6 lots à bâtir ;

Considérant que l’augmentation de surface imperméabilisée de 7 197 m² à 7 432 m² est peu
significative par rapport à la surface imperméabilisée initiale ;

1

DDTM du Gard - 30-2020-08-06-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   
portant prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant
les travaux relatifs de l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès

60



Considérant que le volume de compensation initial de 719 m³ est porté au volume de 745 m³
de compensation de la nouvelle surface imperméabilisée en respectant le ratio de 100 l/m²
imperméabilisé ;

Considérant que les modifications sus-visées ne modifient qu’à la marge les aménagements
autorisés et sont de fait non substantiels ;

Considérant que le projet ne remet pas en cause les prescriptions de l’article L 211-1 du Code
de l’environnement ;

Considérant  que  le bénéficiaire n’a pas émis un avis dans le délai de 15 jours qui lui est
réglementairement  imparti  sur  le  projet  d’arrêté  modificatif  qui  lui  a  été  transmis le
08/06/2020 

Sur proposition de M. le directeur départemental des territoires et de la mer du Gard ;

ARRÊTE

Article 1 : Bénéficiaire de la déclaration

La commune  de  Sanilhac-Sagriès  sise,  Hôtel  de  ville  -  30700  Sanilhac-Sagriès  est
bénéficiaire  d’une  déclaration  environnementale.  Elle  est  dénommée  ci-après  « le
bénéficiaire ». Les prescriptions ci-après modifient les obligations initiales du bénéficiaire.

Les ouvrages constitutifs à ces aménagements rentrent dans la nomenclature des opérations
soumises à déclaration au titre de l’article L 214-3 du code de l’environnement.

Article 2 : Objet des modifications du dossier loi sur l’eau 30-2018-00400

Le macro-lot A est supprimé. La parcelle est divisée en 6 lots numéroté de 6 à 11.

La surface imperméabilisée sera portée à 7 432 m².

Mesures compensatoires
Le volume du bassin  de  rétention°  4  sera  porté  à  157 m³  pour  un  volume total  de

rétention de 745 m³ pour toute l’opération.

Article 3 : Autres prescriptions 

Les autres articles du dossier loi sur l’eau 30-2018-00400 sont inchangés.

Article 4 : Droit des tiers

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article 5 : Autres réglementations

Le présent  arrêté  ne dispense en aucun cas le  déclarant  de faire  les déclarations  ou
d’obtenir les autorisations requises par d’autres réglementations.

2

DDTM du Gard - 30-2020-08-06-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   
portant prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant
les travaux relatifs de l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès

61



Article 6 : Publication et information des tiers

Une copie de la présente autorisation est transmise pour information à la commune de
Sanilhac-Sagriès. Un extrait du présent arrêté est affiché dans la mairie citée ci-dessus pendant
une durée minimale d’un mois. Un procès verbal de l’accomplissement de cette formalité est
dressé par les soins du maire.

La  présente  autorisation  est  mise  à  disposition  du  public  sur  le  site  Internet  de  la
Préfecture du Gard pendant une durée d’au moins 1 mois.

Article 7 : Voies et délais de recours

Le  présent  arrêté  est  susceptible  de  recours  devant  le  tribunal  administratif
territorialement  compétent,  conformément  à  l’article  R514-3-1  du  code  de
l’environnement dans les conditions suivantes :

1. Par le pétitionnaire, dans un délai de deux mois à compter du jour où la décision
lui a été notifiée ;

2. Par  les  tiers  intéressés  en  raison  des  inconvénients  ou  des  dangers  que  le
fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts mentionnés à l’article
L211-1 du code de l’environnement dans un délai de quatre mois à compter de
l’affichage en mairie dans les conditions prévues à l’article R214-37 du code de
l’environnement  ou  la  publication  de  la  décision  sur  le  site  internet  de  la
préfecture dans les conditions définies au même article.

Le délai court  à compter de la dernière formalité accomplie.  Si l’affichage constitue
cette  dernière  formalité,  le  délai  court  à  compter  du  premier  jour  d’affichage de  la
décision.

Le  tribunal  administratif  peut  être  saisi  par  l’application  « télérecours  citoyens »
accessible à partir du site : www.télérecours.fr.

Article 8 : Exécution

Le secrétaire  général  de  la  préfecture  du  Gard,  le  maire  de  la  commune  Sanilhac-
Sagriès, le directeur départemental des territoires et de la mer du Gard, le commandant du
Groupement de gendarmerie du Gard, le chef de service de l’office français de la biodiversité
du Gard, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gard, et dont une copie sera tenue
à la disposition du public dans la mairie de Sanilhac-Sagriès

A Villeneuve-lez-Avignon, le 06 / 08 /2020        

Pour le Préfet du Gard et par subdélégation,

La chef du service aménagement territorial
du Gard rhodanien,

SIGNÉ

Laure Aerts

3

DDTM du Gard - 30-2020-08-06-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL                                   
portant prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2018-00400 du 23 novembre 2018 au titre de l’article L 214-3 du Code de l’environnement concernant
les travaux relatifs de l’aménagement du lotissement du Vedel-Haut - commune de Sanilhac-Sagriès

62



Préfecture du Gard

30-2020-08-03-002

arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant

modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard

arrêté préfectoral  n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du

SITOM de la Région Sud Gard

Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 63



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 64



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 65



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 66



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 67



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 68



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 69



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 70



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 71



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 72



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 73



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 74



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 75



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 76



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 77



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 78



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 79



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 80



Préfecture du Gard - 30-2020-08-03-002 - arrêté n°2020-08-03-B3-001 du 3 août 2020 portant modification des statuts du SITOM de la Région Sud Gard 81



Préfecture du Gard

30-2020-08-05-003

Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de

quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de

Souvignargues à compter du 10 août 2020
Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la

commune de Souvignargues à compter du 10 août 2020

Préfecture du Gard - 30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de
Souvignargues à compter du 10 août 2020 82



Préfecture du Gard - 30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de
Souvignargues à compter du 10 août 2020 83



Préfecture du Gard - 30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de
Souvignargues à compter du 10 août 2020 84



Préfecture du Gard - 30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de
Souvignargues à compter du 10 août 2020 85



Préfecture du Gard - 30-2020-08-05-003 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage  de quitter l'espace qu'ils occupent sur la commune de
Souvignargues à compter du 10 août 2020 86



Sous Préfecture d'Alès

30-2020-08-07-001

Arrêté portant approbation de la carte communale de la

commune de Peyremale

Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Peyremale

Sous Préfecture d'Alès - 30-2020-08-07-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Peyremale 87



Sous Préfecture d'Alès - 30-2020-08-07-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Peyremale 88



Sous Préfecture d'Alès - 30-2020-08-07-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Peyremale 89


